
Bur n. 85 del 01/09/2017

(Codice interno: 352235)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto del Decreto di Esproprio emesso dal Capo Ufficio Catasto Espropri n. 339 protocollo n. 14786 del 21 agosto

2017
Interventi strutturali in rete minore di bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini del Dese e dello Zero - II
stralcio - scolo vernise. "Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo vernise nei comuni di Zero Branco e
Scorzè" [p.153]. cup: c44h04000070002 - Espropriazione per pubblica utilità. Determinazione urgente della indennità
di espropriazione ed emanazione del decreto di esproprio ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 22 del dpr 08.06.2001 n.
327.

omissis

RICHIAMATO
il decreto del Dirigente della Direzione Progetto Venezia n. 46 del 30/05/2013, con il quale viene approvato il progetto
definitivo in argomento e viene altresì dichiarata la pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità delle opere previste nel progetto
ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del D.P.R. 327/2001
omissis

DETERMINA

l'indennità da corrispondere agli aventi diritto per l'espropriazione negli importi indicati
omissis

DECRETA

E' pronunciata, ex art. 22 del DPR n.327/2001 e ss.mm.ii., a favore del Demanio Pubblico dello Stato - Ramo Idrico con sede
in Roma, Via Barberini 38, 00187 - codice fiscale 97905270589, beneficiario delle espropriazioni, l'espropriazione degli
immobili di seguito individuati:

1) LONGATO ANNE MARIE c.f. LNGNMR39R44Z110O, LONGATO GIUNIO GIOVANNI c.f.LNGGGV46E24Z110G,
LONGATO JUNIE ANGELINE c.f. LNGJNG43P48Z110C, LONGATO LYDIA c.f. LNGLYD41B59Z110D, LONGATO
TIZIANA c.f. LNGTZN31T59I551F - c.t. Scorzè fg 2 mapp 775 mq 10, mapp 776 mq 4, mapp 778 mq 94, mapp 779 mq 325,
mapp 781 mq 99: totale indennità € € 2.383,50;

2) PASTRELLO ORNELLA c.f. PSTRLL52A56I551Z, ZUGNO AUGUSTO c.f. ZGNGST48H17M171B - c.t. Scorzè fg 2
mapp 786 mq 297, mapp 787 mq 589, mapp 788 mq 31, mapp 789 mq 25, mapp 796 mq 177, mapp 797 mq 197; totale
indennità € 7.177,00;

4) GALLIAZZO GRAZIELLA c.f. GLLGZL46P62H131F, PAVAN ADELINA c.f. PVNDLN37M49I551R, PIVATO ADA
c.f .  PVTDAA39S62G688Z,  VITTADELLO MARIA c . f .  VTTMRA44L53F033E,  ZUGNO ANGELO c . f .
ZGNNGL44T09I551G, ZUGNO DANILO c.f. ZGNDNL36E30I551F, ZUGNO GILBERTO c.f. ZGNGBR39T24I551J,
ZUGNO GINO c.f. ZGNGNI34L10I551W - c.t. Scorzè fg 2 mapp 804 mq 882, mapp 805 mq 243; totale indennità 4.984,20;

5) ZUGNO FAUSTO c.f. ZGNFST66C22M171H - c.t. Scorzè fg 2 mapp 168 mq 30, mapp 799 mq 110, mapp 800 mq 102,
mapp 807 mq 155, mapp 808 mq 4, mapp 809 mq 170, mapp 811 mq 92, mapp 812 mq 112, mapp 813 mq 82, mapp 814 mq
97, c.t. Zero Branco fg 11 mapp 965 mq 8, mapp 964 mq 3025, mapp 967 mq 5084, mapp 968 mq 251, mapp 987 mq 82; totale
indennità € 96.748,00;

6) ZUGNO ALESSANDRO c.f. ZGNLSN70T08F904O - c.t. Scorzè fg 2 mapp 783 mq 205, mapp 784 mq 367; totale
indennità € 2.989,00;

33) SCHIAVINATO CARLINO c.f. SCHCLN53L15M171Z - c.t. Zero Branco fg 4 mapp 944 mq 240, mapp 945 mq 185,
mapp 947 mq131, mapp 948 mq 84, mapp 950 mq 74, mapp 951 mq 49, mapp 953 mq 27, mapp 954 mq 22, mapp 1004 mq
210, mapp 1005 mq 120; totale indennità € 7.897,00;



34) SCHIAVINATO MARIO c.f. SCHMRA60M28M171U - c.t. Zero Branco fg 4 mapp 959 mq 300, mapp 960 mq 204,
mapp 962 mq 45, mapp 963 mq 20; totale indennità € 3.380,50.

36) BEGGIO VANNA c.f. BGGVNN56P70I551B - c.t. Zero Branco fg 4 mapp 965 mq 369, mapp 966 mq 206; totale
indennità € 3.548,50;

37) SCHIAVINATO TULLIO c.f. SCHTLL50T29M171E - c.t. Zero Branco fg 4 mapp 956 mq 423, mqpp 957 mq 266; totale
indennità € 5.185,00;

39) BOLGAN FEDERICO c.f. BLGFRC41C18H735M, ZAMENGO ROSALUCIA c.f. ZMNRLC44H56F241M - c.t. Zero
Branco fg 11 mapp 844 mq 130, mapp 1088 mq 208, mapp 1089 mq 115, mapp 1135 mqpp 69, mapp 1136 mapp 61, mapp
1138 mq 255, mapp 1139 mq 128; totale indennità € 4.523,00;

40) CECCONI ANTONIA c.f. CCCNTN44H58M171V, CECCONI LINO c.f. CCCLNI37D18M171H, MICHIELAN
EMANUELE c.f MCHMNL71A31L407J, MICHIELAN GIOVANNI c.f. MCHGNN60H03M171E, MICHIELAN GUIDO
c.f. MCHGDU31D14H131B, MICHIELAN RAFFAELA c.f. MCHRFL63C65M171J - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 720 mq
45, mapp 962 mq 3185, mapp 963 mq 49, mapp 981 mq 8, mapp 982 mq 6; totale indennità € 27.414,50;

41) ZUGNO GINO c.f. ZGNGNI34L10I551W - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 722 mq 2; totale indennità € 4,00;

43) ANTELMI FRANCESCO c.f. NTLFNC72H07L407E - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 725  mq 130, mapp 970  mq 204,
mapp 971 mq 161, mapp 990 mq 40; totale indennità € 2.756,00;

44) TOSON BERTILLA c.f. TSNBTL46D41F904J - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 998 mq 228, mqpp 999 mapp 153; totale
indennità € 2.724,00;

45) CARRARO CRISTINA c.f. CRRCST65P60L407A, CARRARO EMILIANA c.f. CRRMLN53P42M171C - c.t. Zero
Branco fg 11 mapp 1001 mq 772, mqpp 1002 mq 565; totale indennità € 7.692,00;

47) BRUGNARO GIULIANO c.f. BRGGLN79S19L407W - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 727 mq 110, mapp 1007 mq 324,
mapp1008 mq 189, mapp 1070 mq 44, mapp 1071 mq 20; totale Indennità € 3.610,00;

48) CALTANA AMEDEO c.f. CLTMDA33E21M171L - c.t. Zero Branco fg 11 mapp1059 mq 369, mapp 1060 mq 175, mapp
1061 mq 15, mapp 1062 mq 37, mapp 1063 mq 16, mapp 1073 mq 62, mapp 1074 mq 42, mapp 1076 mq 279, mapp 1077 mq
199, mapp 1112 mq 321, mapp 1113 mq 134, mapp 1115 mq 79, mapp 1116 mq 46, mapp 1118 mq 570, mapp 1119 mq 366;
totale indennità € 16.678,00;

49) CALTANA SUSI c.f. CLTSSU65B64F904U, MATTAROLLO DINO c.f. MTTDNI55D27G229E, SACILOTTO PILADE
c.f. SCLPLD63M16A516R - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 654 mq 7, mapp 655 mq 70, mapp 656 mq 21, mapp 730 mq 26,
mapp 1121 mq 300, mapp 1122 mq 17, mapp 1123 mq 12, mapp 1124 mq 24, mapp 1125 mq 146, mapp 1127 mq 105, mapp
1128 mq 19, mapp 1129 mq 192, mapp 1130 mq 62; totale indennità € 6.038,50;

50) GOBBO MORENO c.f. GBBMRN49S12M171A - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 1032 mq 95, mapp 1033 mq 75, mapp
1035 mq 22, mapp 1036 mq 17; totale indennità € 1.178,50;

51) GATTO LUISA c.f. GTTLSU57P56M171X - c.t. Zero Branco fg 11 mapp1053 mq 295, mapp 1054 mq 264; totale
indennità € 3.035,50;

52) RIZZATO LAURA c.f. RZZLRA59S62H022F, SCHIAVINATO AVELLINO c.f. SCHVLN53R15M171W - c.t. Zero
Branco fg 11 mapp 1044 mq 178, mapp 1045 mq 132, mapp 1047 mq 10, mapp 1048 mq 7; totale indennità € 1.876,00;

53) BARBON PASQUALINA c.f. BRBPQL56D41M171U, CISILOTTO ELENA c.f. CSLLNE24M58G875C - c.t. Zero
Branco fg 11 mapp 738 mq 133, mapp 1104 mq 7, mapp 1105 mq 66, mapp1149 mq 569, mapp 1150 mq 340; totale indennità
€ 5.974,00;

54) BAGGIO MARCELLO c.f. BGGMCL65P30L407J, GUIDOLIN STEFANIA c.f. GDLSFN67D59C111U - c.t. Zero
Branco fg 11 mapp 1154 mq 69, mapp 1152 mq 72; totale indennità € 282,00;

55) GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 286 mq 5, mapp 951 mq 2659, mapp 952
mq 214, mapp 954 mq 689, mapp 955 mq 63; totale indennità € 29.022,00;



56) DE MARCHI MARIALUISA c.f. DMRMLS59L51F904X, DE MARCHI MIRELLA c.f. DMRMLL62A45M171E - c.t.
Zero Branco fg 11 mapp 740 mq 117, mapp 1100 mq 172, mapp 1101 mq 118, mapp 1143 mq 70, mapp 1144 mq 65; totale
indennità € 2.657,00

58) BIANCHIN GIOVANNI c.f. BNCGNN27S27M171P - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 1109 mq 258, mapp 1110 mq 321 -
c.t. Zero Branco fg 15 mapp 418 mq 90, mapp 419 mq 87, mapp 421mq 16, mapp 422 mq 182, mapp 910 mq 77, mapp 911 mq
41, mapp 924 mq 145, mapp 925 mq112; totale indennità € 5.516,20;

59) GATTO GRAZIANO c.f. GTTGZN31R26L407E - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 1056 mq 53, mapp 1057 mq 36; totale
indennità € 522,50;

60) GOBBO MARIA c.f. GBBMRA48R42F904B - c.f.  Zero Branco fg 11 mapp 1023 mq 68, mapp 1024 mq 17 - c.t.  Zero
Branco fg 11 mapp 1026 mq 83, mapp 1027 mq 43; totale indennità € 1.514,00;

61) CASAGRANDE REGINA c.f. CSGRGN32H62L407B, GOBBO TERESA c.f. GBBTRS09R64L407B - c.t.  Zero Branco
fg 11 mapp 1050 mq 182, mapp 1051 mq 139; totale indennità € 1.825,00;

62) TREVISIOL GIORGIO c.f. TRVGRG20E30L407M, ZAMPIERI GIULIANO c.f. ZMPGLN31A26I403H, ZAMPIERI
MARIO c.f. ZMPMRA38M16I403B - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 228 mq 312, mapp 231 mq 56, mapp 234 mq 17, mapp
238 mq 3, mapp 239 mq 65; totale indennità € 906,00;

63) DE BENETTI ALBERTO c.f. DBNLRT11T06M171L, DE BENETTI SILVIO c.f. DBNSLV18E14M171N - c.t.  Zero
Branco fg 11 mapp 295 mq 5; totale indennità € 10,00;

65) BRUGNARO LINO c.f. BRGLNI46C18M171A - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 1010 mq 79, mapp 1011 mq 10, mapp
1013 mq 406, mapp 1014 mq 145, mapp 1016 mq 6; totale indennità € 4.444,50

66) IDEALMARMI SNC DEI F.LLI CASAGRANDE E C. c.f. 02310850264 - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 942 mq 1533,
mapp 943 mq 76, mapp 946 mq 704, mapp 947 mq 28; totale indennità € 11.635,60;

68) MAZZUCCO DANILO c.f. MZZDNL59D26L407B, MAZZUCCO MARIA ROSA c.f. MZZMRS55M55M171V -  c.t. 
Zero Branco fg 15 mapp 976 mq 145, mapp 977 mq 66, mapp 978 mq 141, mapp 979 mq 47, mapp 980 mq 80, mapp 981 mq
25, mapp 988 mq 46, mapp 989 mq 30, mapp 996 mq 25, mapp 997 mq 16, mapp 999 mq 168, mapp 1000 mq 50; totale
indennità € 5.610,50;

69) BOLGAN FEDERICO c.f. BLGFRC41C18H735M, ZAMENGO ROSALUCIA c.f. ZMNRLC44H56F241M - c.t.  Zero
Branco fg 11 mapp 731 mq 170, mapp 1094 mq 161, mapp 1095 mq 145; totale indennità € 1.451,10;

70) VENDRAMIN RESI c.f. VNDRSE42A42G688C - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 1020 mq 1, mapp 1080 mq 180, mapp
1083 mq 360, mapp 1079 mq 252, mapp 1082  mq 459, mapp 1085 mq 221, mapp 1086 mq 125; totale indennità € 9.254,00

71) FRANCHIN GALIANO c.f. FRNGLN49B14M171Q - c.t.  Zero Branco fg 12 mapp 1523 mq 15, mapp 1524 mq 15, mapp
1187 mq 85, mapp 1526 mq 66, mapp 1527 mq 174; totale indennità € 3.435,50;

72) PASSON MARCELLA c.f. PSSMCL17H65A757N, ZAGO GIANCARLO c.f. ZGAGCR40A12L407H, ZAGO PAOLA
c.f. ZGAPLA48H70L407Y, ZAGO SILVANO c.f. ZGASVN45C05L407K - c.t.  Zero Branco fg 12 mapp 1188 mq 44, mapp
1189 mq 85, mapp 1529 mq 104, mapp 1530 mq192; totale indennità 4.282,00;

73) DE VINCENTI ANTONIO c.f. DVNNTN66B03F904V, DE VINCENTI VITTORIO c.f. DVNVTR68L03F904N, DE
VINCENTI ANNAMARIA c.f. DVNNMR61B59L407T - c.t.  Zero Branco fg 12 mapp 1555 mq 520, mapp 1556 mq 246;
totale indennità € 4.912,00;

76) GIOSUE' OLIVA c. f. GSILVO36D61A628T - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 706 mq 7, mapp 707 mq 66, mapp 709 mq
140, mapp 710 mq 5, mapp 711 mq 37, mapp 935 mq 153, mapp 936 mq 101, mapp 937 mq 133, mapp 938 mq 54, mapp 939
mq 877, mapp 940 mq 414, mapp 958 mq 25, mapp 959 mq 18, mapp 967 mq 12, mapp 968 mq 24; totale indennità €
11.932,00;

77) CECCATO ATTILIA c.f. CCCTTL47P68M171P - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 890 mq 274, mapp 891 mq 165; totale
indennità € 2.659,00;

78) ZAGO MARIA c.f. ZGAMRA58P60F904M, BALDISSERI LUCIA c.f. BLDLCU81D54F904A, BALDISSERI MIRCO
c.f. BLDMRC84R04F241Q, BALDISSERI FABIO BLDFBA91L02F241Q - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 904 mq 1439, mapp



905 mq 298, mapp 906 mq 68, mapp 907 mq 41, mapp 908 mq 277; totale indennità  € 13.599,50;

80) DE BENETTI NADIA c.f. DBNNDA58C58F904D - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 456 mq 200, mapp 457 mq 13, mapp
458 mq 3, mapp 970 mq 196, mapp 971 mq 89, mapp 973 mq 736, mapp 974 mq 422; totale indennità € 9.376,00;

82) DE BENETTI EDDI c.f. DBNDDE59R59F904D, PIROLO ERMINIA c.f. PRLRMN36B62I551S - c.t.  Zero Branco fg 15
mapp 324 mq 118, mapp 326 mq 15, mapp 1029 mq 149, mapp 1030 mq 66, mapp 1031 mq 661, mapp 1032 mq 131, mapp
1033 mq 183, mapp 1040 mq 67, mapp 1041 mq 34; totale indennità € 8.548,50;

83) SOTTANA LUCIANO c.f. STTLCN52D08F904U - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 933 mq 110, mapp 932 mq 227, mapp
1045 mq 719, mapp 1046 mq 499, mapp 1047 mq 14; totale indennità € 9.962,00;

84) BETTIOL RUGGERO c.f. BTTRGR58P15M171J, MARCATO MARILENA c.f. MRCMLN60H55L349G, CALTANA
LUIGINA c.f. CLTLGN36T54M171Z - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 703 mq 10, mapp 704 mq 62,mapp 705 mq 13, mapp
892 mq 24, mapp 897 mq 63; totale indennità € 344,00;

85) BETTIOL SERGIO c.f. BTTSRG63C15M171R, PAJARO PAOLA c.f. PJRPLA61B56G693I - c.t.  Zero Branco fg 15
mapp 887 mq 543, mapp 888 mq 229; totale indennità € 6.431,00;

86) DE BENETTI NEREO c.f. DBNNRE50L23F904K - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 313 mq 7, mapp 315 mq 65, mapp 322
mq 50, mapp 1005 mq 37, mapp 1006 mq 10, mapp 1007 mq 102, mapp 1008 mq 50, mapp 1015 mq 38, mapp 1016 mq 34,
mapp 1023 mq 106, mapp 1024 mq 54, mapp 1026 mq 82, mapp 1027 mq 35; totale indennità € 3.712,50;

87) GIOPPATO VALENTINO c.f. GPPVNT22C25I551Q  - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 316 mq 80, mapp 318 mq 87, mapp
320 mq 68; totale indennità € 470,00;

88) VENTURIN OTELLO c.f. VNTTLL49A05M171S - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp1052 mq 55, mapp 1053 mq 33, c.t. 
Zero Branco fg 20 mapp 1405 mq 6, mapp 1664 mq 140, mapp 1665 mq 82; totale indennità € 1.899,50;

89) BOLGAN LEDA c.f. BLGLDE51M62H735B, VENTURIN OTELLO c.f. VNTTLL49A05M171S - c.t.  Zero Branco fg
15 mapp 1049 mq 139, mapp 1050 mq 96; totale indennità € 1.373,50;

91) FAVARO ALVIERO c.f. FVRLVR56C26M171K - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 1616 mq 142, mapp 1617 mq 34, mapp
1619 mq 7; totale indennità € 1.334,50;

92) GIACOMETTI GIANFRANCO c.f.  GCMGFR67P24F904M, GIACOMETTI ROBERTO c.f. GCMRRT65H14F904F,
GIACOMETTI VALERIA c.f. GCMVLR63R66F904D - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 1603 mq 500, mapp 1604 mq 343,
mapp 1606 mq 209, mapp 1607 mq131; totale indennità € 6.974,50;

93) FAVARO LORIANA c.f. FVRLRN61B66M171A - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 1609 mq 46, mapp 1610 mq 26, mapp
1612 mq 795, mapp 1613 mq 626, mapp 1614 mq 28; totale indennità € 8.508,50;

94) FAVARO NEREO c.f. FVRNRE49M28M171N - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 1404 mq 7, mapp 1621 mq 7, mapp 1630
mq 109, mapp 1631 mq 22; totale indennità € 353,00;

95) TOSATTO PIETRO c.f. TSTPTR39H13M171W, TOSATTO ANDREA c.f. TSTNDR73P18F904F, TOSATTO
CLAUDIO c.f. TSTCLD72A14F904Q, TOSATTO DARIO c.f. TSTDRA67E16F904J, TOSATTO DIEGO c.f.
TSTDGI65A29F904V, TOSATTO LUIGINO c.f. TSTLGN68H30F904I -  c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 911 mq 31, mapp
1639 mq 398, mapp 1640 mq 62, mapp 1646 mq 54, mapp 1647 mq 33, mapp 1669 mq 9682, mapp 1670 mq 85, mapp 1671
mq 70, mapp 1672 mq 13; totale indennità € 122.039,78;

96) CASARIN RAFFAELLA c.f. CSRRFL48S62I551I - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 891 mq 2130, mapp 893 mq 14, mapp
941 mq 15, mapp 1661 mq 45, mapp 1678 mq 7803, mapp 1679 mq 61, mapp 1680 mq 51, mapp 1681 mq 93; totale indennità
€ 109.947,00;

100) FAVARO VITO c.f. FVRVTI38D13M171E, MOGNO IRENE c.f. MGNRNI97H52F904X - c.t.  Zero Branco fg 20
mapp 864 mq 30, mapp 866 mq 160, mapp 1314 mq 106, mapp 1316 mq 40, mapp 1685 mq 20, mapp 1686 mq 75, mapp 1690
mq 23, mapp 1691 mq 27, mapp 1692 mq 2, mapp 1693 mq 16, mapp 1697 mq 198, mapp 1698 mq 82; totale indennità €
2.576,80;

101) GHEDIN GIOVANNI c.f. GHDGNN35E11M171F - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 1667 mq 926, mapp 1668 mq 145;
totale indennità € 12.744,31;



102) SOC. FAVARO VITO & C. SNC c.f. 00208440263 - c.f.  Zero Branco fg 20 mapp 1654 mq 104, c.t.  Zero Branco fg 20
mapp 1642 mq 33, mapp 1649 mq 55, mapp 1650 mq 2; totale indennità € 1.064,00;

103) DEL SIMONE ALESSANDRA c.f. DLSLSN75M48L407K, DEL SIMONE PIETRO c.f. DLSPTR34B20L175R, DEL
SIMONE VALENTINO c.f. DLSVNT71L31L407W, FAVARO DINA c.f. FVRDNI22H63M171Z -  c.f.  Zero Branco fg 20
mapp 1662 mq 72; totale indennità € 612,00;

105) FAVARO VITO c.f. FVRVTI38D13M171E - c.f.  Zero Branco fg 20 mapp1655 mq 19, mapp 1656 mq 94; totale
indennità € 960,50;

106) DE VINCENTI ANTONIO c.f. DVNNTN66B03F904V, DE VINCENTI VITTORIO c.f. DVNVTR68L03F904N, DE
VINCENTI ANNAMARIA c.f. DVNNMR61B59L407T - c.t.  Zero Branco fg 12 mapp 1190 mq 10, mapp 1191 mq 100,
mapp 1402 mq 135,  mapp 1404 mq 205, mapp 1532 mq 584, mapp 1533 mq 127, mapp 1534 mq 130, mapp 1535 mq 76,
mapp 1540 mq 79, mapp 1544 mq 37, mapp 1549 mq 475, mapp 1550 mq 274; totale indennità € 11.347,50;

107) BUSATTA GIAMPAOLO c.f. BSTGPL43P17I551H - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 947 mq 77, mapp 948 mq 42, mapp
955 mq 38, mapp 956 mq 38; totale indennità € 1.137,50;

108) ISTITUTO PER SERVIZI DI RICOVERO E ASSISTENZA AGLI ANZIANI c.f. 80007210265 c.t.  Zero Branco fg 20
mapp 903 mq 125, mapp 906 mq 101, mapp 907 mq 2; totale indennità € 456,00;

109) MAZZUCCO MARIA LUCIA c.f. MZZMLC55P57M171Q - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp1002 mq 118, mapp 1003 mq
37; totale indennità € 1.077,00

110) MAZZUCCO ERNESTA c.f.  MZZRST08B58M171K, MAZZUCCO EUGENIO c.f. MZZGNE09E24M171P,
MAZZUCCO UMBERTO c.f. MZZMRT10L26M171P - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 426 mq 45, mapp 1042 mq 7, mapp
1043 mq 13; totale indennità € 175,50;

111) SACILOTTO GINA c.f. SCLGNI29E60G994X, VISENTIN DINO c.f. VSNDNI60A15F904O, VISENTIN MARIA c.f.
VSNMRA64B49F904R - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 995 mq 207, mapp 996 mq 196; totale indennità € 2.151,50;

112) CAZZARO CARLO c.f. CZZCRL15P14M171H - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 717 mq 264; totale indennità € 528,00;

116) BIANCON EMMA c.f. BNCMME48M45I551A - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 279 mq 19, mapp 280 mq 26, mapp 973
mq 15, mapp 974 mq 12, mapp 976 mq 281, mq 977 mq 190; totale indennità € 3.010,00;

117) BEGGIO FILOMENA c.f. BGGFMN31T67F725J, BEGGIO LUDOVINA c.f. BGGLVN25T70F725U, BEGGIO
PAOLO c.f. BGGPLA37T20F725E, BEGGIO VALERIA c.f. BGGVLR28L42F725W - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 1021 mq
5, mapp 1022 mq 27; totale indennità € 64,00;

118) CALTANA DANIELE c.f. CLTDNL56M09L407D, CAVALLIN GRAZIANO c.f. CVLGZN71P19L407W - c.t.  Zero
Branco fg 11 mapp 1018 mq 6; totale indennità € 12,00;

121) VISENTIN ANILDE C.F. VSNNLD26L66M171T - c.f. Zero Branco fg 11 mapp 993 mq 230; totale indennità €
1.955,00;

130) BENEVENTO CARLA c.f. BNVCRL53H61L736Z, BENEVENTO FRANCESCO c.f. BNVFNC61C22L736U,
BENEVENTO GIUSEPPE c.f. BNVGPP55B13L736P, BENEVENTO GIACOMO c.f. BNVGCM22D12L736I - c.t.  Zero
Branco fg 20 mapp 912 mq 70, mapp 940 mq 85, mapp 942 mq 45, mapp 944 mq 90; totale indennità € 1.210,00;

133) BENEVENTO GIACOMO c.f. BNVGCM22D12L736I, BENEVENTO MARIO c.f. BNVMRA25A23L736F,
BENEVENTO LUIGI c.f. BNVLGU23L11L736Y - c.t.  Zero Branco fg 15 mapp 712 mq 30; totale indennità € 60,00;

140) GOBBO MARIO c.f. GBBMRA61A19F725I, MODENATO MARZIA c.f. MDNMRZ64H63F904O - c.t.  Zero Branco
fg 15 mapp 663 mq 150, mapp 665 mq 78, mapp 961 mq 464, mapp 962 mq 134, mapp 963 mq 42; totale indennità € 4.752,00;

141) SCATTOLIN GELINDO c.f. SCTGND11M06I551N, SCATTOLIN GIOVANNI c.f. SCTGNN09S15I551Z - c.t.  Zero
Branco fg 20 mapp 931 mq 40, mapp 932 mq 75, mapp 1676 mq 11, mapp 1677 mq 19; totale indennità € 389,00;

142) ANTELMI VINCENZO c.f NTLVCN35P13M171U - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 1041 mq 185, mapp 1042 mq 155;
totale indennità € 1.882,50;



143) RIGHETTO ANTONIO c.f. RGHNTN58C26C111N - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 1038 mq 211, mapp1039 mq 158;
totale indennità € 2.364,50;

145) ZUGNO ANGELO c.f. ZGNNGL44T09I551G, ZUGNO DANILO c.f. ZGNDNL36E30I551F, ZUGNO GILBERTO c.f.
ZGNGBR39T24I551J, ZUGNO GINO c.f. ZGNGNI34L10I551W - c.t.  Zero Branco fg 11 mapp 723 mq 206; totale indennità
€ 412,00;

146) ZUGNO ANGELO c.f. ZGNNGL44T09I551G - c.t.  Scorzè fg 2 mapp 827 mq 38, mapp 828 mq 26; totale indennità €
470,00;

150) COMUNE DI ZERO BRANCO, c.f. 80007390265 - c.t.  Zero Branco fg 20 mapp 895 mq 1220; totale indennità €
8.434,50;

151) GHEDIN GIOVANNI c.f. GHDGNN35E11M171F - c.t. Zero Branco fg 20 mapp 975 mq 140, mapp 978 mq 94, mapp
1627 mq 122, mapp 1628 mq 36, mapp 1637 mq 72, mapp 1638 mq 35; totale indennità € 2.564,00;

153) TOSATO SILVIO c.f. TSTSLV33C04M171C, TOSATTO SERGIO c.f. TSTSRG31R06M171Y - c.t. Zero Branco fg 12
mapp 1509 mq 58, mapp 1510 mq 30, mapp 1511 mq 278, mapp 1512 mq 106, mapp 1513 mq 17; totale indennità € 1.595,50;

154) GOBBO CECILIA c.f. GBBCCL51M61F904D - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 1029 mq 246, mapp 1030 mq 139; totale
indennità € 2.369,00;

155) CAZZARO CARLO c.f. CZZCRL15P14M171H - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 940 mq 67, mapp 941 mq 71; totale
indennità € 879,00;

156) CERVESATO ARGENTINA c.f. CRVRNT20M45I551Y, GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K - c.t. Zero
Branco fg 11 mapp 291 mq 8, mapp 957 mq 838, mapp 958 mq 11; totale indennità € 7.161,00;

157) GOBBO VITTORIO c.f. GBBVTR45M28M171K, - c.t. Zero Branco fg 11 mapp 719 mq 33, mapp 960 mq 3723, mapp
961 mq 94; totale indennità € 33.259,91;

omissis

A V V I S A

omissis

il presente decreto sarà sottoposto a registrazione trascrizione e voltura invocando l'esenzione dal pagamento dell'imposta di
registro ai sensi dell'art. 57 comma 8 del D.P.R. 131/1986, delle imposte ipotecaria e catastale ai sensi rispettivamente dell'art.
1 comma 2 e dell'art. 10 comma 3 del D.Lgs. n. 347/90, dell'imposta di bollo ai sensi dell'art. 22 della Tabella Allegato B del
D.P.R.  642/72, trattandosi nella fattispecie di trasferimento operato in favore dello Stato;

una volta trascritto il presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere esclusivamente
sull'indennità ai sensi dell'articolo 25 comma 3 del DPR n. 327/2001;

entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale o sul Bollettino Ufficiale Regionale
Veneto, i terzi aventi diritto potranno proporre opposizione, giusta l'art. 23.5 DPR n. 327/01;

avverso il presente decreto gli espropriati possono ricorrere avanti al T.A.R. del Veneto ai sensi dell'art. 53 DPR 327/01 nel
termine di 60 giorni dalla notifica, ovvero presentare ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima
notifica;

la giurisdizione per le controversie riguardanti la determinazione e corresponsione dell'indennità di esproprio e di occupazione
appartiene al giudice ordinario, giusta gli articoli 34 comma 2 lettera b) del D.lgs. 80/1998 e 53 comma 2 del DPR n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	e0j1bxm1ugwpyr55h5qapzfa.html

